Prefeitura Municipal de Guzolândia
"Paço Municipal Prefeito Antonio Pereira de Carvalho"

    ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Paschoal Guzzo, nº 1065 – Tel. (17) 36378700 – Fax (17) 36371146 – CEP 15355-000

CNPJ (MF) nº 45.746.112/0001-24 – e-mail: prefeitura@guzolandia.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

001/2023.

  A Prefeitura Municipal de Guzolândia, Estado de São Paulo, por meio do

Senhor Prefeito Municipal MÁRCIO LUÍS CARDOSO HOMOLOGA o resultado

final do Processo Seletivo Simplificado n 001/2023, apresentado pela Comissão

Municipal Especial nomeada pela Portaria nº. 055, de 21 de março de 2023, para

preenchimento do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II)

LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA (INGLÊS).

  Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Guzolândia, 24 de abril de 2023.

Márcio Luís Cardoso

Prefeito Municipal